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SURAT TUGAS
No. 8307/ST-Mengajar/Genap/FH/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI, S.H., M.Kn
No. Dosen / NIP : 8307 /
NIDN / NIDK : 0024117401
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (550)
Alamat : PERUMAHAN NOGOTIRTO ELOK II JL JAWA NO. A2 YOGYAKARTA
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW504 Alternatif Penyelesaian Sengketa 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 MHA207 Hak Atas Kekayaan Intelektual 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 LLS702 Contract Drafting 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 LAW507 Hak Kekayaan Intelektual 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 LAW702 Hukum Persaingan Usaha 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS
NIP. 220070835
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Contract Drafting (3 sks) Ruang :
Kode : LLS702 Kelas : EU101 Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Jumat

22-3-24
19:00-
21:30

Syarat Sahnya Perjanjian, Azas-
azas dan Unsur-unsur Perjanjian

Jumat
22-3-24

19:00-
21:30

Syarat Sahnya Perjanjian, Azas-
azas dan Unsur-unsur Perjanjian Kuliah tatap maya 34

2
Jumat

29-3-24
19:00-
21:30 Perjanjian Elektronik

Jumat
29-3-24

19:00-
21:30 Perjanjian Elektronik 33

3
Jumat
5-4-24

19:00-
21:30 Azas-azas Perjanjian Internasional

Jumat
5-4-24

19:00-
21:30 Azas-azas Perjanjian Internasional 27

4
Jumat

26-4-24
19:00-
21:30

Ketentuan umum, Kekeliruan,
Ancaman

Jumat
26-4-24

19:00-
21:30

Ketentuan umum, Kekeliruan,
Ancaman Kuliah tatap maya bersama praktisi mengajar 29

5
Jumat
3-5-24

19:00-
21:30

Interpretasi, Hak Pihak III,
Pemenuhan Kewajiban

Jumat
3-5-24

19:00-
21:30

Interpretasi, Hak Pihak III,
Pemenuhan Kewajiban

Kuliah dilaksanakan secara tatap maya,
dengan materi Tahapan Pembuatan Kontrak 32

6
Jumat

10-5-24
19:00-
21:30

Wanprestasi, Kerugian, Perjumpaan
Utang

Jumat
10-5-24

19:00-
21:30

Wanprestasi, Kerugian, Perjumpaan
Utang

Kuliah dilaksanakan dengan materi anatomi
kontrak 31

7
Jumat

17-5-24
19:00-
21:30 Bilingual Kontrak dan Bea Meterai

Jumat
17-5-24

19:00-
21:30 Bilingual Kontrak dan Bea Meterai Bilingual kontrak dan bea meterai 0
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Contract Drafting (3 sks) Ruang :
Kode : LLS702 Kelas : EU101 Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Jumat
7-6-24

19:00-
21:30

Choice of Law dan Choice of
Forum

Jumat
7-6-24

19:00-
21:30

Choice of Law dan Choice of
Forum

Kuliah secara tatap maya dengan materi mengenai pilihan
hukum dan pilihan forum 33

9
Jumat

14-6-24
19:00-
21:30

Kontrak Kerjasama, LoI, MoU,
dan MoA

Jumat
14-6-24

19:00-
21:30

Kontrak Kerjasama, LoI, MoU,
dan MoA

Kuliah dilaksanakan dengan topik perbedaan Mou, MoA,
dan LoI 33

10
Jumat

21-6-24
19:00-
21:30 Kontrak Baku

Jumat
21-6-24

19:00-
21:30 Kontrak Baku Kuliah dilaksanakan dengan materi Kontrak Baku 33

11
Jumat

28-6-24
19:00-
21:30 Kontrak Bisnis Internasional

Jumat
28-6-24

19:00-
21:30 Kontrak Bisnis Internasional 35

12
Jumat
5-7-24

19:00-
21:30 Kontrak E-Commerce

Jumat
5-7-24

19:00-
21:30 Kontrak E-Commerce 33

13
Jumat

12-7-24
19:00-
21:30 Sengketa Kontrak

Jumat
12-7-24

19:00-
21:30 Sengketa Kontrak Materi Penyelesaian sengketa 34

14
Jumat

19-7-24
19:00-
21:30

Strategi Penyelesaian
Sengketa Kontrak

Jumat
19-7-24

19:00-
21:30

Strategi Penyelesaian
Sengketa Kontrak Strategi penyelesaian kontrak 0
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Contract Drafting Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn (8307)
Kode MK dan Seksi : LLS702 (EU101)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:00 - 21:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Mar

29
Mar

05
Apr

26
Apr

03
Mei

10
Mei

17
Mei

07
Jun

14
Jun

21
Jun

28
Jun

05
Jul

12
Jul

19
Jul

1. FARHAN FAUZI MUTAQIN 20190401345 H H A H H H H H H H H H H H

2. MUHAMAD SURYA EDY 20190401346 H H H H H H H H H H H H H H

3. SAMUEL YANHANDRI 20190401383 A A A A A A A A A A A A A A

4. DAFFA ADILAH 20200401094 H H A I I I H H H H H H H H

5. NISA KAMILA AZZAHRA 20200401336 H H H H H H H H H H H H H H

6. ROSA ANGGRAENI 20200401354 H H H H H H H H H H H H H H

7. HENRICO JONEMAN KORAH 20200401355 H H H H H H H H H H H H H H

8. PUTRI ARIESKA PRATIWI 20200401356 H H H I A H H H H A H A H H

9. POERNOMO WIDJAJA 20200401371 H H H H H H H H H H H H H H

10. JAKARIA PUNTODEWO 20200401375 A A A H H H H H H H H H H H

11. LIA LESTARI 20210401007 H H I H H H H H H H H H A H

12. FAITH EFRAIM GERHAD 20210401017 H H A A H H H H H H H H H H

13. FLORENCHIA SHERENE 20210401048 H H A H H H H H H H H H H H

14. ALIFA TASYA MALIKA 20210401052 H I I H H H H A H H H H H H

15. SYAFIRA HAKIM 20210401060 H H H H H H H H H H H H H H

16. VERNANDA GADING PUTRI 20210401061 H H H H H H H H H H H H H H

17. ROBI OCTA RIANSYAH 20210401080 H H H A H H H H H H H A H H

18. DHIMAS SENOAJI 20210401084 H H H H H H H H H H H H H H

19. CHIKA ARANDY 20210401113 H H H H H H H H H H H H H H

20. RUTH SEPTY DEBORA TAMPUBOLON 20210401177 H H H H H A H H H H H H H H

21. GHEA AMALIA IFADA 20210401179 H H H H H H H H H H H H H H

22. BANNY CATHERINNE RADHITYA SOVIANTO 20210401184 H H I H H H H H H H H H H H

23. JACKSON WILLIAM HAREFA 20210401245 H A A A A A H H A A A A A A

24. DESSY RATNA KUMALA DANTY 20210401274 H H H H H H H H H H H H H H

25. RIA YULIANTI 20210401302 H H H H H H H H H H H H H H

26. BUCHORI WIJAYA 20210401316 H H H H H H H H H H H H H H

27. SRI AYU 20210401320 H H H H H H H H H H H H H H

28. NUR AINI WAHYUNINGTIAS 20210401358 H H H H H H H A H H H H H H

29. BRYAN ENRICO SABBATINI 20220401218 H H H H H H H H A H H H H H

30. ARSANDHY FITRA 20220401219 H H H I H H H H H H H H H H

31. RENY HERAWATY 20220401356 H H H H H H H H H H H H H H

32. PARTAHAN V A ERICK SIHOMBING 20220401360 H H H H H I H H H H H H H H

33. ANDI ARINI BESSE LISE 20220401372 H H H A H H H H H H H H H H

34. M. HARDY PRIHATIN 20220401391 H H H H H A H A A A H H H H

35. I NYOMAN SURI ADNYANA 20230401209 H H H H H H H H H H H H H H

36. RIFAI 20230401273 H H H H A H H H H H H H H H

37. AMIR BAKTIAR 20230401279 I H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : LLS702 Kelas : EU101 Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Matakuliah : Contract Drafting  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa
Absensi UTS UAS tugasonline

NA
Nilai Akhir

10 % 30 % 30 % 30 % Angka Huruf
1 20190401345 Farhan Fauzi Mutaqin 92,31 80 85 70,92 80,01 4,00 A
2 20190401346 Muhamad Surya Edy 100 82 91 83,33 86,9 4,00 A
3 20190401383 Samuel Yanhandri 0 0 0 0 0 0,00 E
4 20200401094 Daffa Adilah 92,31 84 88 56,25 77,71 3,70 A-
5 20200401336 Nisa Kamila Azzahra 100 80 88 84,58 85,77 4,00 A
6 20200401354 Rosa Anggraeni 100 93 94 90,08 93,12 4,00 A
7 20200401355 Henrico Joneman Korah 100 90 94 89,17 91,95 4,00 A
8 20200401356 Putri Arieska Pratiwi 76,92 84 86 57,42 75,92 3,30 B+
9 20200401371 Poernomo Widjaja 100 92 88 80,33 88,1 4,00 A

10 20200401375 Jakaria Puntodewo 76,92 70 87 71,83 76,34 3,30 B+
11 20210401007 Lia Lestari 92,31 91 89 57,58 80,51 4,00 A
12 20210401017 Faith Efraim Gerhad 84,62 84 90 63,92 79,84 3,70 A-
13 20210401048 Florenchia Sherene 92,31 90 85 82,25 86,41 4,00 A
14 20210401052 Alifa Tasya Malika 100 90 88 82 88 4,00 A
15 20210401060 Syafira Hakim 100 93 93 86,42 91,73 4,00 A
16 20210401061 Vernanda Gading Putri 100 88 87 90 89,5 4,00 A
17 20210401080 Robi Octa Riansyah 84,62 83 91 70,58 81,84 4,00 A
18 20210401084 Dhimas Senoaji 100 90 92 87 90,7 4,00 A
19 20210401113 Chika Arandy 100 89 91 89,67 90,9 4,00 A
20 20210401177 Ruth Septy Debora Tampubolon 92,31 88 90 77,83 85,98 4,00 A
21 20210401179 Ghea Amalia Ifada 100 88 87 85,33 88,1 4,00 A
22 20210401184 Banny Catherinne Radhitya Sovianto 100 85 88 79,08 85,62 4,00 A
23 20210401245 Jackson William Harefa 15,38 0 0 6,67 3,54 0,00 E
24 20210401274 Dessy Ratna Kumala Danty 100 82 90 78,33 85,1 4,00 A
25 20210401302 Ria Yulianti 100 92 88 79 87,7 4,00 A
26 20210401316 Buchori Wijaya 100 88 94 90,42 91,73 4,00 A
27 20210401320 Sri Ayu 100 88 92 85 89,5 4,00 A
28 20210401358 Nur Aini Wahyuningtias 100 87 90 82,67 87,9 4,00 A
29 20220401218 Bryan Enrico Sabbatini 92,31 83 89 78,08 84,26 4,00 A
30 20220401219 Arsandhy Fitra 100 88 92 70,58 85,17 4,00 A
31 20220401356 Reny Herawaty 100 88 90 84,58 88,77 4,00 A
32 20220401360 Partahan V A Erick Sihombing 100 92 94 80,5 89,95 4,00 A
33 20220401372 Andi Arini Besse Lise 92,31 88 95 78,67 87,73 4,00 A
34 20220401391 M. Hardy Prihatin 76,92 0 0 57,17 24,84 0,00 E
35 20230401209 I Nyoman Suri Adnyana 100 90 94 85,17 90,75 4,00 A
36 20230401273 Rifai 92,31 89 89 78,75 86,26 4,00 A
37 20230401279 Amir Baktiar 100 94 93 89,83 93,05 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn
NIP. 221050853 NIP. 8307
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